better. easier. faster.
2023
CATALOGUE
Sous réserve de possibles modifications techniques4
POURQUOI CHOISIR
LES PRODUITS GEBO ?
GEBO est gage de qualité !

P. 11–12
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ
OU NOIR, FILETÉE AUX DEUX EXTRÉMITÉS
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ
OU NOIR, UNE DES DEUX EXTRÉMITÉS FILETÉES
PLUS LONGUE
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ
OU NOIR, UNE SEULE EXTRÉMITÉ FILETÉE
P. 134–136
P. 137
P. 138
GAMME DE PRODUITS
Sous réserve de possibles modifications techniques134
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIR, FILETÉE AUX DEUX EXTRÉMITÉS
DIMENSIONS GALVA NOIR D T L L1
3/8” x 50 mm 70.050.03V 70.050.03S 17,2 2,3 50 12
3/8" x 60 mm 70.060.03V 70.060.03S 17,2 2,3 60 12
3/8" x 70 mm 70.070.03V 70.070.03S 17,2 2,3 70 12
3/8" x 80 mm 70.080.03V 70.080.03S 17,2 2,3 80 12
3/8" x 100 mm 70.100.03V 70.100.03S 17,2 2,3 100 12
3/8" x 120 mm 70.120.03V 70.120.03S 17,2 2,3 120 12
3/8" x 150 mm 70.150.03V 70.150.03S 17,2 2,3 150 12
3/8" x 200 mm 70.200.03V 70.200.03S 17,2 2,3 200 12
3/8" x 250 mm 70.250.03V 70.250.03S 17,2 2,3 250 12
3/8" x 300 mm 70.300.03V 70.300.03S 17,2 2,3 300 12
3/8" x 500 mm 70.500.03V 70.500.03S 17,2 2,3 500 12
3/8" x 1000 mm 70.1000.03V 17,2 2,3 1000 12
3/8" x 2000 mm 70.2000.03V 17,2 2,3 2000 12
1/2” x 30 mm 70.030.04V 70.030.04S 21,3 2,6 30 15
1/2" x 40 mm 70.040.04V 70.040.04S 21,3 2,6 40 15
1/2" x 50 mm 70.050.04V 70.050.04S 21,3 2,6 50 15
1/2" x 60 mm 70.060.04V 70.060.04S 21,3 2,6 60 15
1/2" x 70 mm 70.070.04V 70.070.04S 21,3 2,6 70 15
1/2" x 80 mm 70.080.04V 70.080.04S 21,3 2,6 80 15
1/2" x 100 mm 70.100.04V 70.100.04S 21,3 2,6 100 15
1/2" x 120 mm 70.120.04V 70.120.04S 21,3 2,6 120 15
1/2" x 150 mm 70.150.04V 70.150.04S 21,3 2,6 150 15
1/2" x 200 mm 70.200.04V 70.200.04S 21,3 2,6 200 15
1/2" x 250 mm 70.250.04V 70.250.04S 21,3 2,6 250 15
1/2" x 300 mm 70.300.04V 70.300.04S 21,3 2,6 300 15
1/2" x 400 mm 70.400.04V 70.400.04S 21,3 2,6 400 15
1/2" x 500 mm 70.500.04V 70.500.04S 21,3 2,6 500 15
1/2" x 1000 mm 70.1000.04V 70.1000.04S 21,3 2,6 1000 15
1/2" x 1500 mm 70.1500.04V 70.1500.04S 21,3 2,6 1500 15
1/2" x 2000 mm 70.2000.04V 70.2000.04S 21,3 2,6 2000 15
3/4" x 40 mm 70.040.05V 70.040.05S 26,9 2,6 40 15
3/4" x 50 mm 70.050.05V 70.050.05S 26,9 2,6 50 15
3/4" x 60 mm 70.060.05V 70.060.05S 26,9 2,6 60 15
3/4" x 70 mm 70.070.05V 70.070.05S 26,9 2,6 70 15
3/4" x 80 mm 70.080.05V 70.080.05S 26,9 2,6 80 15
3/4" x 100 mm 70.100.05V 70.100.05S 26,9 2,6 100 15
3/4" x 120 mm 70.120.05V 70.120.05S 26,9 2,6 120 15
3/4" x 150 mm 70.150.05V 70.150.05S 26,9 2,6 150 15
3/4" x 200 mm 70.200.05V 70.200.05S 26,9 2,6 200 15
3/4" x 250 mm 70.250.05V 70.250.05S 26,9 2,6 250 15
3/4" x 300 mm 70.300.05V 70.300.05S 26,9 2,6 300 15
3/4" x 400 mm 70.400.05V 70.400.05S 26,9 2,6 400 15
3/4" x 500 mm 70.500.05V 70.500.05S 26,9 2,6 500 15
3/4" x 1000 mm 70.1000.05V 70.1000.05S 26,9 2,6 1000 15
3/4" x 1500 mm 70.1500.05V 70.1500.05S 26,9 2,6 1500 15
3/4" x 2000 mm 70.2000.05V 70.2000.05S 26,9 2,6 2000 15
Pour toute référence hors catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.
CARACTÉRIS-
TIQUES
EN CONFORMITÉ
AVEC LES NORMES
DIN EN 10241
MATÉRIEL
TUBE EN ACIER
SELON LA NORME
DIN 10255
FILETAGE
EN CONFORMITÉ
AVEC LA NORME
ISO 7/1
R
L
L1
D
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIR
Sous réserve de possibles modifications techniques 135
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIR, FILETÉE AUX DEUX EXTRÉMITÉS
DIMENSIONS GALVA NOIR D T L L1
1” x 40 mm 70.040.06V 70.040.06S 33,7 3,2 40 17
1" x 50 mm 70.050.06V 70.050.06S 33,7 3,2 50 17
1" x 60 mm 70.060.06V 70.060.06S 33,7 3,2 60 17
1" x 70 mm 70.070.06V 70.070.06S 33,7 3,2 70 17
1" x 80 mm 70.080.06V 70.080.06S 33,7 3,2 80 17
1" x 100 mm 70.100.06V 70.100.06S 33,7 3,2 100 17
1" x 120 mm 70.120.06V 70.120.06S 33,7 3,2 120 17
1" x 150 mm 70.150.06V 70.150.06S 33,7 3,2 150 17
1" x 200 mm 70.200.06V 70.200.06S 33,7 3,2 200 17
1" x 250 mm 70.250.06V 70.250.06S 33,7 3,2 250 17
1" x 300 mm 70.300.06V 70.300.06S 33,7 3,2 300 17
1" x 400 mm 70.400.06V 70.400.06S 33,7 3,2 400 17
1" x 500 mm 70.500.06V 70.500.06S 33,7 3,2 500 17
1" x 1000 mm 70.1000.06V 70.1000.06S 33,7 3,2 1000 17
1" x 1500 mm 70.1500.06V 70.1500.06S 33,7 3,2 1500 17
1" x 2000 mm 70.2000.06V 70.2000.06S 33,7 3,2 2000 17
1 1/4" x 50 mm 70.050.07V 70.050.07S 42,4 3,2 50 20
1 1/4" x 60 mm 70.060.07V 70.060.07S 42,4 3,2 60 20
1 1/4" x 70 mm 70.070.07V 42,4 3,2 70 20
1 1/4" x 80 mm 70.080.07V 70.080.07S 42,4 3,2 80 20
1 1/4" x 100 mm 70.100.07V 70.100.07S 42,4 3,2 100 20
1 1/4" x 120 mm 70.120.07V 70.120.07S 42,4 3,2 120 20
1 1/4" x 150 mm 70.150.07V 70.150.07S 42,4 3,2 150 20
1 1/4" x 200 mm 70.200.07V 70.200.07S 42,4 3,2 200 20
1 1/4" x 250 mm 70.250.07V 70.250.07S 42,4 3,2 250 20
1 1/4" x 300 mm 70.300.07V 70.300.07S 42,4 3,2 300 20
1 1/4" x 400 mm 70.400.07V 70.400.07S 42,4 3,2 400 20
1 1/4" x 500 mm 70.500.07V 70.500.07S 42,4 3,2 500 20
1 1/4" x 1000 mm 70.1000.07V 70.1000.07S 42,4 3,2 1000 20
1 1/4" x 2000 mm 70.2000.07V 42,4 3,2 2000 20
1 1/2" x 50 mm 70.050.08V 70.050.08S 48,3 3,2 50 20
1 1/2" x 60 mm 70.060.08V 70.060.08S 48,3 3,2 60 20
1 1/2" x 80 mm 70.080.08V 70.080.08S 48,3 3,2 80 20
1 1/2" x 100 mm 70.100.08V 70.100.08S 48,3 3,2 100 20
1 1/2" x 120 mm 70.120.08V 70.120.08S 48,3 3,2 120 20
1 1/2" x 150 mm 70.150.08V 70.150.08S 48,3 3,2 150 20
1 1/2" x 200 mm 70.200.08V 70.200.08S 48,3 3,2 200 20
1 1/2" x 250 mm 70.250.08V 70.250.08S 48,3 3,2 250 20
1 1/2" x 300 mm 70.300.08V 70.300.08S 48,3 3,2 300 20
1 1/2" x 400 mm 70.400.08V 70.400.08S 48,3 3,2 400 20
1 1/2" x 500 mm 70.500.08V 70.500.08S 48,3 3,2 500 20
1 1/2" x 1000 mm 70.1000.08V 48,3 3,2 1000 20
Pour toute référence hors catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIRBOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIR
Sous réserve de possibles modifications techniques136
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIR, FILETÉE AUX DEUX EXTRÉMITÉS
DIMENSIONS GALVA NOIR D T L L1
2” x 50 mm 70.050.09V 60,3 3,6 50 23
2" x 60 mm 70.060.09V 70.060.09S 60,3 3,6 60 23
2" x 80 mm 70.080.09V 70.080.09S 60,3 3,6 80 23
2" x 100 mm 70.100.09V 70.100.09S 60,3 3,6 100 23
2" x 120 mm 70.120.09V 70.120.09S 60,3 3,6 120 23
2" x 150 mm 70.150.09V 70.150.09S 60,3 3,6 150 23
2" x 200 mm 70.200.09V 70.200.09S 60,3 3,6 200 23
2" x 250 mm 70.250.09V 70.250.09S 60,3 3,6 250 23
2" x 300 mm 70.300.09V 70.300.09S 60,3 3,6 300 23
2" x 400 mm 70.400.09V 70.400.09S 60,3 3,6 400 23
2" x 500 mm 70.500.09V 70.500.09S 60,3 3,6 500 23
2" x 1000 mm 70.1000.09V 60,3 3,6 1000 23
2 1/2" x 60 mm 70.060.10V 70.060.10S 76,1 3,6 60 27
2 1/2" x 80 mm 70.080.10V 70.080.10S 76,1 3,6 80 27
2 1/2" x 100 mm 70.100.10V 70.100.10S 76,1 3,6 100 27
2 1/2" x 120 mm 70.120.10V 70.120.10S 76,1 3,6 120 27
2 1/2" x 150 mm 70.150.10V 70.150.10S 76,1 3,6 150 27
2 1/2" x 200 mm 70.200.10V 70.200.10S 76,1 3,6 200 27
2 1/2" x 250 mm 70.250.10V 70.250.10S 76,1 3,6 250 27
2 1/2" x 300 mm 70.300.10V 70.300.10S 76,1 3,6 300 27
2 1/2" x 400 mm 70.400.10V 76,1 3,6 400 27
2 1/2" x 500 mm 70.500.10V 76,1 3,6 500 27
2 1/2" x 1000 mm 70.1000.10V 76,1 3,6 1000 27
3" x 80 mm 70.080.11V 70.080.11S 88,9 4 80 30
3" x 100 mm 70.100.11V 70.100.11S 88,9 4 100 30
3" x 120 mm 70.120.11V 70.120.11S 88,9 4 120 30
3" x 150 mm 70.150.11V 70.150.11S 88,9 4 150 30
3" x 200 mm 70.200.11V 70.200.11S 88,9 4 200 30
3" x 250 mm 70.250.11V 70.250.11S 88,9 4 250 30
3" x 300 mm 70.300.11V 70.300.11S 88,9 4 300 30
3" x 400 mm 70.400.11V 88,9 4 400 30
3" x 500 mm 70.500.11V 88,9 4 500 30
3" x 1000 mm 70.1000.11V 88,9 4 1000 30
4" x 100 mm 70.100.12V 70.100.12S 114,3 4,5 100 36
4" x 120 mm 70.120.12V 70.120.12S 114,3 4,5 120 36
4" x 150 mm 70.150.12V 70.150.12S 114,3 4,5 150 36
4" x 200 mm 70.200.12V 70.200.12S 114,3 4,5 200 36
4" x 250 mm 70.250.12V 70.250.12S 114,3 4,5 250 36
4" x 300 mm 70.300.12V 70.300.12S 114,3 4,5 300 36
4" x 400 mm 70.400.12V 114,3 4,5 400 36
4" x 500 mm 70.500.12V 114,3 4,5 500 36
4" x 1000 mm 70.1000.12V 114,3 4,5 1000 36
Pour toute référence hors catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.

AVEC LA NORME
ISO 7/1
D
T
L
L1
D
L2
Pour toute référence hors catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIRBOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIR
Sous réserve de possibles modifications techniques138
BOBINE FILETÉE EN ACIER GALVANISÉ OU NOIR, UNE SEULE EXTRÉMITÉ FILETÉE
DIMENSIONS GALVA NOIR D T L L1 L2
3/8” x 150 mm 72.150.03V 17,2 2,3 150 12
3/8” x 200 mm 72.200.03V 17,2 2,3 200 12
1/2" x 100 mm 72.100.04V 72.100.04S 21,3 2,6 100 15
1/2" x 150 mm 72.150.04V 72.150.04S 21,3 2,6 150 15
1/2" x 200 mm 72.200.04V 72.200.04S 21,3 2,6 200 15
1/2" x 300 mm 72.300.04V 21,3 2,6 300 15
3/4" x 100 mm 72.100.05S 26,9 2,6 100 15
3/4" x 150 mm 72.150.05V 72.150.05S 26,9 2,6 150 15
3/4" x 200 mm 72.200.05V 72.200.05S 26,9 2,6 200 15
3/4" x 300 mm 72.300.05V 26,9 2,6 300 15
1" x 100 mm 72.100.06S 33,7 3,2 100 17
1" x 150 mm 72.150.06V 72.150.06S 33,7 3,2 150 17
1" x 200 mm 72.200.06S 33,7 3,2 200 17
1 1/4" x 100 mm 72.100.07V 72.100.07S 42,4 3,2 100 20
1 1/4" x 150 mm 72.150.07S 42,4 3,2 150 20
1 1/2" x 100 mm 72.100.08S 48,3 3,2 100 20
1 1/2" x 150 mm 72.150.08V 72.150.08S 48,3 3,2 150 20
1 1/2" x 200 mm 72.200.08S 48,3 3,2 200 20
2" x 100 mm 72.100.09V 72.100.09S 60,3 3,6 100 23
2" x 150 mm 72.150.09S 60,3 3,6 150 23
2" x 200 mm 72.200.09S 60,3 3,6 200 23
CARACTÉRISTIQUES
EN CONFORMITÉ
AVEC LES NORMES
DIN EN 10241